



दिल्ली विश्वविद्यालय
University of Delhi
दिल्ली Delhi-110007

JVCC 9997
06/11/2020

कार्यालय संयुक्त कुलसचिव (संपदा)
O/o the Joint Registrar (Estate)

संदर्भ सं.संपदा/070/2020/ 846

दिनांक: 06.11.2020

शुद्धिपत्र/ CORRIGENDUM

यह सूचित किया जाता है कि विश्वविद्यालय आवास के आवंटन के लिए एस्टेट अनुभाग के पोर्टल पर ऑनलाइन लिंक 07.11.2020 से 14.11.2020 फिर से सक्रिय हो गया है और जिन कर्मचारियों ने ऑनलाइन आवेदन पत्र नहीं भरे थे, उन्हें एक मौका और दिया है। ऑनलाइन भरे हुए आवेदन पत्र की हार्ड प्रतिलिपि संपदा अनुभाग, कमरा नंबर 110 (प्र.त.), नया प्रशासनिक खण्ड में 24.11.2020 तक पहुंच जानी चाहिए तथा उपरोक्त आवेदन पत्र की प्रतिलिपि संबंधित अधिष्ठाता/विभागाध्यक्ष/कार्यालय प्रभारी से अग्रेषित होनी चाहिए। ऑनलाइन फॉर्म विश्वविद्यालय के एस्टेट सेक्शन के पोर्टल <http://estate.du.ac.in> पर उपलब्ध है।

It is to inform that the online link on the portal of the Estate section for the allotment of University accommodation will be again active w.e.f. 07.11.2020 to 14.11.2020 and the employees who had not applied online application forms have given another chance. The last date for applying online application will be 14.11.2020. The hard copy of the online filled application form must reach the Estate Section, Room No. 110(FF), New Administrative Block latest by 24.11.2020. The online filled application form must be forwarded by the concerned Dean/HOD/Office-In charge. The online form is available on the portal of Estate Section of the University <http://estate.du.ac.in>

संयुक्त कुलसचिव (संपदा)/Joint Registrar (Estate)

कमरा संख्या-1(भू.त.), नया प्रशासनिक खंड, दिल्ली विश्वविद्यालय, दिल्ली-110007
Room No.1(GF), New Administrative Block, D.U., Delhi-110007
दूरभाष Telephone 011-27666794